1644

opus fuerit satisfacere debebit ac tenetur qd ut suos successores obstat, cum primum gemina et alios omnes con sequenter eiusdem causa tunc cemp pendor vera infirmitate pro maiori minore unitate successorum legato initia vel extra Romam servitio militare, ac monumenta, ad exercitum relataq; quibus omnes officios non differer, ac quietatum ultra post tunc ultimum sibi non recipi, nullaque motus, appetitus et eis prosequitur faciens, ac missa oīa pene omnipotib; vel triplicatib; exercitib; suspensioib; facilius ruris, pecunie temi, Belli conventione, aut gubernio subterponi non evaderi. Hac una qd; fuscum pteine ac missa merante.

Trzciński Chyliskiemu Cedit.

Comparere potest cor' offe et Actis pribus (actris Caprealeb; Pro myslie) Gnesus Christopherus Trzciński de Trzcianna suo et Gnoe Stanisla de Trzciowce contentus nomine pro eius reabilitatione cavit et se pribus misit, à Patria, Terci, & Etatibus, foro, iure ac iurisdictione sua quavis fons et competet, cum ex vero cum succordib; bonis gurturis ac summi sibi nonne quavis servirent actris Caprealeb; Trzciński in iurisdictione quantum ad inferius qd; spectat totius et plenarie subiecti et incorporationi mentis corporei sibi exim' fuit, liberè et p' expressi regit. Quia ipse de omni et integro iure suo et fatis Gnoe Mariannae de Trzciowce contentus sibi de fuisse Corri Trzcińskiem, perge nentem Iohannem Trzcińskym tribunum d'amborian' sibi regit et fatis consorti suis sup summam mille florin' quibus modo impli' ai' debiti facta et qd; fata latig' n'se sonat, nec non decadentium,

1645

ma mille florin' polon' in ead' fiscide originali contenta in omni usq; dno et probitate obvij enim fiscosity conditib; punctis, clausulis, anulis, ligamentib; et nequit universitas summa predicta utilitatib; mil' sibi possit aut alijs cuique in fiscis oīb; reservari et exciperi, sed prout fissa oīa summet. Donc eni' concernebant, ac indea serviebant, fiscis ex nunc Gnoe Stanisla Chyliski eisip' posse accepte ab ipso pro fissa gloria et sufficiente satisfactione cessit et don de uenit pro ut fiscis acit et consideravit appetu' oīa, anq; et in teorum sis enum et fata fissa Stanisla Chyliski ei' auxilior totius et gloriae transfundebat et incorporabat anteriori fiscis, per opem Chyliski ac ei' auxilior fiscis in sciam teor' summan' predictam transfusa toller' levan' et peripien' de percepta quietan' pro ead' si' non fient soluta iure agen' et ac debitum iur' ordinem deducen', abaq' oīa pro vel' le et novis fiscis exig' qd; fata' et exercit' rigore fata' iuri originali fissa oīa latius in se complectent et fata' fiscis option' transforaria et condescensoria. Alterum memorat qd; se suos successores in et dup' tot' emi' ent' oīb; ac summam p' cum iuri qd; fata' misit et obstat p' fiscis fata' fiscis, Stanisla Chyliski ipse posse fiscatam Gnoe Mariannae de Trzciowce contentam suam ad dicta Trzci Trzcińskiem ante de cursum unij anni statuere et qd; adducere, ut p' fiscis fiscis senten' in toto et quavis minima parte approbet, aut fisi in toto est p' oīa similem regim' et proutare et efficere fu-

1646.

tra tempus aut statutiorum eiusdem conservatis ab alteris
 et suorum imperiamentis ex re persona et occione suae de-
 cogensant, opifatque Gnois et Stanislaus de Orligow consort
 eis exorium, cor quovis factis et offo Regis fuerit, defensio
 cincire et intercedere, indemnam et indemnare radere
 sub radio summa mille florins quae poterit per a dicto
 ignorante suorum succurso est. Innotescit Stanislaus Blimk opif
 pum in lege non statutiorum consortis suis platis, proba-
 co et tempore expressis, aut non factis statutiorum tan-
 quod quis faciat irremissibilius ad suorum succubentibus
 Super idem quod se ducere succores si et super bonorum suorum
 obi ar summa primaria quibusvis institut et obligat portantes
 supra dicto Gnois Stanislaus Blimk opif post escrpcionem
 sententia ex dicto alteri Castreni et dicta Anna Przemyslana
 te decursum unius anni transference et transportata, ipsi radii
 similis et secundario radio mille florins quibus poterit, ob non trans-
 portationem in suorum patrum proposito et his quibus expressis ad
 sedes succubentibus. Pro quibus quidem radio vel radii me-
 dii omnes succubentes at re aliqua primiti non complete-
 tum citius obi comprehendit cum exim memorato Gnois
 Christopher Trzecinski opifaz postea, et infra supra dicto
 Gnois Stanislaus Blimk percursum eius ex tunc recepit
 supra dicto quo ad respondendum meante, coram offo patrum
 Castreni Capreac Przemyslana etiam in primo ultro anno
 tanquam penitus stare parere, radere, pro meoq; vel in

1647.

viri patris ac re aliqua primiti non completa bin atti-
 bunt et singulis tam in parte quam in toto satisfacere
 debet et tenetur sibi a suis succubis obligat. Unde
 enim primus temporum et alias omnes consequente
 eidem causa tunc semper remora vera infinitatis pro
 majori, minorem in talibus successori, legione intra vel extra
 Rom, servitio militari, ad numeranda vel alij quibusvis
 regalis imperiamenta et omnibus non effectis, ac quicunq;
 ultra paucis tunc dictis sibi non recipi, dubiis
 motiones, appetitos et earum quae sequuntur faried, ac formata
 ea patni simplicib; vel triplicati, curiositate, dispersi-
 onib; fatigari viri pressione Terrae, bello, conventionib;
 vel alijs quibuslibet dubiis fugiis non endant. Hoc una
 ponti fluvio ad omnia median.

Idem eidem de recognitione Cedit.

Congressus contra cor offo et dicti patrib; Castreni Capreac
 Przemyslana Gnois Christopher Trzecinski de Orligow, suo
 et Gnois Stanislaus de Orligow consortis suis nomine,
 pro cuius ratificatione raret, et se quilib; sub radio infra
 dicto institutis Terrae dictis, foro, iure, primitu, nequaqua qua-
 vis pro et competenter, se vero cum succubis bonis
 sui quibus obi quantum ad inferius vobis operatis et per-
 finit quilib; Castreni Capreac Przemyslana juridicam totius
 antiquam et microporiam, mente conforteg; sanguinem exim; quibus
 libere et per expressum rodit. cuius ipso de omnibus integris